Алексеевские    вести

Официальное  издание органа  местного самоуправления  Алексеевского  сельсовета

№  45 от 20.12.2016 года
                                          ОФИЦИАЛЬНАЯ  ИНФОРМАЦИЯ
Протокол публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

                                              Протокол
19 декабря 2016 года
                 с. Алексеевка

Председатель: Глава Алексеевского сельсовета – М.В. Романченко

           Секретарь: В.О. Кузнецова
           Присутствовало: 25 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение по проекту бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

 Слушали: Главу Алексеевского сельсовета, которая представила и ознакомила жителей села с проектом бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

           Поступило: предложение проект бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов одобрить.

Голосовали: «За» - 25 человек « Против» - нет « Воздержались» - нет

Принято решение:

1. проект бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов одобрить.

Председатель публичных слушаний

Глава Алексеевского сельсовета                                                    М.В. Романченко

                          Секретарь публичных слушаний                                                             В.О. Кузнецова
	                      Газета  «Алексеевские    вести»

Учредитель: Алексеевский  сельский  Совет  депутатов     Тираж 50 экз.
	Отпечатано     в  администрации  Алексеевского сельсовета

с. Алексеевка, ул. Советская, 49, тел.  78-2-49        20.12.2016г.